
    

 

 
DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 

 
Pâte en forme de tube enrobée d’éclats de noisettes 
Goût : chocolat, noisette 
Forme : tube 

Texture : friable  
Calibre : +/- 33g la pièce – dimensions : entres 5 et 6 cm 
 
Ingrédients : farine de froment, margarine végétale (huile et graisses végétales hydrogénées 

en partie, eau, émulsifiants : mono- et di-glycérides d’acides gras ; sel, arômes, correcteur 

d’acidité : acide citrique ; conservateurs : sorbate de potassium ; colorant : mélange à base de 
carotène), sucre, œufs, sucre inverti, sel, arômes. Recouverts de noisettes concassées. 

Garniture 43%: sucre, huiles végétales, cacao maigre, noisettes 5%, sérum de lait, lactose, 

lait écrémé, émulsifiants : tournesol lécithine, arômes. Glaçage : éclats de noisettes.  

Produit garanti sans OGM. 
 
Régimes spécifiques 
Allergènes : œufs, produits laitiers 
Contamination croisée : céréales contenant du gluten, arachides, soja, noix 
Convient à une alimentation végétarienne (sans viande ni poisson) : OUI 
Convient à une alimentation Halal : NON 

 

 

 

CRITERES MICROBIOLOGIQUES 

Moisissures <10 ufc/g 

E. coli <10 ufc/g 

Staphylocoque dore <10 ufc/g 

Mésophile totale <10 ufc/g 

Sulfite réducteur <10 ufc/g 

Coliformes totaux <100 ufc/g 

Salmonelle Absence dans 25g 

Listeria monocytogenes Absence dans 25g 

 

 

CONSEILS DE CONSERVATION 

DDM : 90 jours 
A conserver à +6°C. 
Après ouverture, conserver dans un endroit frais et sec 
pendant maximum 15 jours.  

 

 

 

 

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 80g) 

Energie kJ / 150 kcal  

Matières grasses 6g 

Dont acides gras saturés 2g 

Glucides 13g 

Dont sucres 13g 

Protéines 5g 

Sel 0.01g 

 

 

CONSEILS D’UTILISATION  

Produit prêt à consommation.  
 

 

 

 
 

 

       INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE         

Unité de vente Sachet 

Code article 6000TWING 

Gencod EAN13 8000862336523 

Origine produit Italie 

Code emballeur / estampille sanitaire -  

Code de nomenclature douanière 19059045 

  

Inscription n° de lot Sachet 

Inscription date de production  - 

EAN128 Carton 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 60 pièces de 33g 

Emballage primaire Carton et film alimentaire 

Poids net carton (kg) 2.00 

Poids brut carton (kg) 2.28 

Dimensions cartons (mm) 395 x 285 x 90 

Palettisation  184 colis (23 couches de 8) 

Poids brut palette (Kg) (palette comprise) 440 

Dimensions palette (cm) 120 x 80 x 222 
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